

13.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi

09-11 Kasım 2006

TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi-İSTANBUL

13.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi, 9-11 Kasım 2006 tarihinde TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi-İSTANBUL’da düzenlenecektir.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından, 13.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi, Hannover-Messe Ankiros Fuarcılık A.Ş. tarafından, ANKIROS 2006–8.Uluslararası Demir-Çelik ve Döküm Teknolojileri, Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı, ANNOFER 2006–7.Uluslararası Demirdışı Metaller Teknolojileri, Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı, TÜRKCAST 2006–2.Döküm Ürünleri İhtisas Fuarı ve TUDÖKSAD tarafından da 3.Uluslararası Ankiros Döküm Kongresi aynı mekanda ve aynı tarihlerde birlikte yapılacaktır.

1975 yılından bu yana gerçekleştirilen kongremiz sürekli gelişme göstererek tüm sektörü kucaklayan ve bu alanda ülkemizde yapılan en kapsamlı etkinliktir. Kongremizde, mesleğimizle ilgili, dünyadaki gelişmeleri, üniversiteler ve diğer kuruluşlarda yapılan araştırmaları, teknolojik gelişmeleri, yeni ürünleri ve tasarımları, katılımcılarla paylaşma fırsatı bulunacaktır.

13.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi’ne yurtiçinde 284 bildiri özeti, yurtdışından ise 24 ülkeden toplam 74 bildiri özeti gelmiştir.

Kongremize; Avusturya, Bulgaristan, Cezayir, Kanada, ABD, Finlandiya, Hırvatistan, Gürcistan, Almanya, Macaristan, Endonezya, İran, Ürdün, Kosova, Kuzey Kıbrıs, Romanya, Rusya, Suudi Arabistan, Güney Afrika, Güney Kore, İngiltere, Fransa, Japonya, ve Ukrayna’dan bildiri özetleri gelmiştir.

Kongremize bu güne kadar belli olan katılacak çağrılı bildiri sahipleri şunlardır:

David EMBURY	McMaster University	Kanada,
W.D. Griffiths	University of Birmingham	İngiltere,
Michael Stelter	Inst.for Nonferrous Metal.	Almanya,
Bernd H. Günther	Fraunhofer Institute	Almanya,
Hael Mughrabi	Universitat Erlange-Nürnberg	Almanya,
O.Levent Eryılmaz	Argonne National Laboratory	ABD

Bu kongremizde bir başka yenilikte ilk defa bu kongre verilmeye başlanacak “Genç Araştırmacı Ödülü” olacaktır.

Bu ödül için; kongreye sözlü yada poster olarak bildiri sunan ve bu bildirin posterini hazırlayan lisans öğrencileri, yüksek lisans, doktora çalışmalarına devam eden mühendisler veya 32 yaş altı mühendisler başvurabilecektir. Yarışmada en çok 3 kişiye eş değer ödül verilecektir. Ödül; kongre delegelerinin, kongre danışma kurulunun ve koordinatörler kurulu’nun kongre sırasında vereceği oylarla belirlenecektir.

Bildirilerin tam metinleri, **31 Temmuz 2006** tarihine kadar Kongre Koordinatörlüğü'ne ulaştırılmalıdır.

Kongre sırasında ücret karşılığında ticari içerikli bildiri sunulmasına olanak sağlanacaktır.

Kongre Koordinatörlüğü

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası

Hatay Sokak No:10/9 Kızılay-ANKARA

Tel: 0 312 425 41 60 Faks: 0 312 418 93 43

E-Posta: kongre@metalurji.org.tr